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RACHUNEK WYNIKÓW za rok 2016
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Przychody z działalności statutowej (1+2)
Przychody z działalności statutowej nieodpłatnej oraz dotacje
Przychody z działalności statutowej odpłatnej
Koszty realizacji działalności statutowej (1+2)
Koszty z działalności statutowej nieodpłatnej oraz dotacji
Koszty_z działalności statutowej_od płatnej
Wynik fianasowy na działalności statutowej (A-B)
(wielkość dodatnia lub ujemna)
Koszty ogólnoadministracyjne (1+2+3+4+5+6)
Zużycie materiałów i energii
Usługi obce
Podatki i opłaty
Wynagrodzenia oraz ubezpieczenia społeczne
i inne świadczenia
Amortyzacja
Pozostałe koszty
Pozostałe przychody (niewymienione w póz. A i G)
Pozostałe koszty (niewymienione w póz. B, D i H)
Przychody finansowe
Koszty finansowe
Wynik finansowy brutto na całokształcie działalności
statutowej (C-D+E-F+G-H) - wielkość ujemna lub dodatnia
Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (1-2)
Zyski nadzwyczajne (wielkość dodatnia)
Straty nadzwyczajne (wielkość ujemna)
Wynik finansowy ogółem (I+J) - wielkość dodatnia lub ujemna
Zysk - różnica zwiększająca przychody roku następnego
(wartość dodatnia)
Strata - różnica zwiększająca koszty roku następnego
(wartość ujemna)

Za rok ubiegły
2015

307181,87
233 706,83

73 475,04
204 154,85
107448,11

96 706,74

103027,02
61 019,62

3403,12
5 388,59

37 599,41
9 204,56
5423,94
6119,01

697,90
2 749,00

46 075,31

46 075,31

46 075,31

Za rok bieżący
2016

314401,47
167913,31
146488,16
219559,92

54 856,45
164703,47

94841,55
59 069,49

1 416,49
3497,17

522,31

38541,27
7 329,83
7 762,42
1 748,00

469,40

37 989,46

37 989,46

37 989,46

Sporządzono dnia

Podpis osoby sporządzającej

KSIĘGOWA ŁUTW

Podpisy członków Zarządu
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